
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

(Шестой созыв – первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 октября 2018 года        р.п. Мордово     № 11 

 

 

Об освобождении от должности главы администрации  

Мордовского района Тамбовской области 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», части 1 статьи 46 Устава Мордовского района 

Тамбовской области, 

Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Освободить от занимаемой должности главы администрации 

Мордовского   района   Тамбовской   области   Манна   Сергея   Викторовича  

1 октября 2018 года в связи с истечением срока контракта. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
 

  Председатель Мордовского районного  

  Совета народных депутатов    Е.В. Каширина 
 

http://www.top68.ru/

